

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna Direzione Generale Ufficio quarto

Agli Snodi Formativi Territoriali

Istituto di Istruzione Superiore "Beccaria" – Carbonia cais011007@istruzione.it

Istituto di Istruzione Superiore "Colli Vignarelli" – Sanluri cais02100T@istruzione.it

Istituto di Istruzione Superiore "Satta" – Macomer nuis01900A@istruzione.it

Liceo Scientifico "Pacinotti" – Cagliari caps050007@istruzione.it

Istituto Tecnico Industriale "D. Scano" – Cagliari catf01000V@istruzione.it

Istituto Tecnico Industriale "Othoca" – Oristano ortf01000V@istruzione.it

Istituto Tecnico Industriale "Deffenu" – Olbia sstd010001@istruzione.it

Istituto Tecnico Industriale "Angioy" – Sassari sstf010007@istruzione.it

IPSAR – Tortolì nurh030008@istruzione.it

Istituto Comprensivo – Ittiri ssic83600Q@istruzione.it

Istituto Tecnico Industriale "Giua" – Cagliari catf04000P@istruzione.it

Istituzioni scolastiche della sardegna Sito WEB dell' USR Sardegna

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Fondo Sociale Europeo. Avviso numero 6076/2016.

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.8 "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" – Azione 10.8.4 "Formazione del personale della scuola e della formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi". Comunicazione elenco Istituti individuati per l'organizzazione della formazione del personale scolastico. Rinunce, sostituzioni Snodi Formativi ed incremento numero moduli.

In riferimento alla nota di questa Direzione numero 5474 del 6 aprile scorso, si comunica che, come previsto

dall' Avviso AOODGEFID\6076 del 05/04/2016, alcuni Snodi hanno inoltrato, entro il giorno 7 aprile 2016, formale rinuncia

Piazza Galilei n. 36 - 09128 Cagliari - tel. 070/65004210 sardegna.istruzione.it – e.mail: direzione-sardegna@istruzione.it



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna Direzione Generale

Ufficio quarto

alla presentazione della proposta formativa per la realizzazione del progetto finalizzato alla formazione del personale scolastico.

Sulla base della rinuncia, il MIUR ha provveduto alla sostituzione, in presenza di altri Snodi in graduatoria.

In allegato si trasmette l'elenco da cui risultano tutte le modifiche apportate a seguito di richieste pervenute. di rinunce, degli inserimenti e delle integrazioni.

Tali modifiche riguardano anche la Regione Sardegna.

Cordiali saluti

Antonello Floris

IL DIRIGENTE Simonetta Bonu FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA INDICAZIONE A STAMPA AI SENSI DELL'ART. 3, COMMA 2, DEL D. L.VO N. 39/93